2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.09.2020                                                                                                    № 202
п. Луговской

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 15.10.2018 №86 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Луговской» (с изменениями на 18.02.2020 года)

В соответствии с Градостроительным кодексом (с изменениями на 31.07.2020 года), Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного движения» (с изменениями на 26.03.2020 года), Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1152 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641» (с изменениями на 15.12.2018 года),

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 15.10.2018 №86 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Луговской» (с изменениями от 25.12.2018 №102, от 19.06.2019 №129, от 03.10.2019 №143, от 18.02.2020 №174) следующие изменения:
1.1. абзац 14 пункта 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«- несоблюдение мер по поддержанию эстетического состояния территории сельского поселения, выразившиеся в размещении, складировании и хранении сырья, материалов, оборудования, органических или химических удобрений, тары, упаковки, хранении судов водного транспорта разукомплектованных транспортных средств и иных механизмов;»;
1.2. пункт 1.6 раздела 1:
а) в абзаце 26 слова «объемом накапливаемых отходов 8 куб.м» исключить;
б) в абзаце 27 слова «следующего объема накапливаемых отходов: 0,05 куб.м, 0,08 куб.м, 0,12 куб.м, 0,24 куб.м, 0,77 куб.м, 1,1 куб.м» исключить;
в) абзац 33 изложить в следующей редакции:
«- прилегающая территория - территория общего пользования, которая прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если такой земельный участок образован, и границы которой определены правилами благоустройства территории муниципального образования в соответствии с порядком, установленным законом субъекта Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 _______________И.А.Воронцов

	И.о.главы
сельского поселения Луговской

_____________ М.Р.Плесовских

17 сентября 2020 года